[image: БМР герб цв]

Российская Федерация
Республика Карелия

СОВЕТ
БЕЛОМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
XXXV сессии  I созыва
от  2  апреля  2025 года № 241

г. Беломорск

О внесении изменений в Структуру администрации
Беломорского муниципального округа

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Устава Беломорского муниципального округа Республики Карелия

СОВЕТ РЕШИЛ:

внести в Структуру администрации Беломорского муниципального округа, утвержденную решениемVII сессииIсозыва Совета Беломорского муниципального округаот 22декабря 2023 года № 42«Об утверждении структуры администрации Беломорского муниципального округа»,следующие изменения:
строку «Главный специалист по внутреннему муниципальному финансовому контролю» исключить;
после строки «Отдел контрактной службы» дополнить строкой следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«Отдел муниципального контроля».

Председатель Совета
Беломорского муниципального округа		                                   А.А.Попов

image1.jpeg